

Årsredovisning

för

S.E.W. Tele- och Elektronikservice Aktiebolag

556207-1448

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Lejonman , Styrelseledamot

2023-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för S.E.W. Tele- och Elektronikservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget installerar och utför service på elektrisk apparatur.

Bolaget ägs till 100% av Holmgren Holding AB org nr 556920-0917.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning legat i nivå med f.g år men de direkta kostnaderna liksom personalkostnaderna har ökat i relation till omsättningen. Styrelsen har vidtagit åtgärder och arbetar med att få ner kostnadsmassan och öka inflödet på nya uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 314	3 293	3 764	3 982
Resultat efter finansiella poster	-549	-293	-381	145
Soliditet (%)	20	8	21	37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	299 506	-293 890	128 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-293 890	293 890	0
Erhållna aktieägartillskott			900 000		900 000
Årets resultat				-548 727	-548 727
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	905 616	-548 727	479 289

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 210 000 (310 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	905 617
årets förlust	-548 727
	356 890
disponeras så att	
i ny räkning överföres	356 890
	356 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 313 969	3 292 646
Övriga rörelseintäkter		4 367	20 453
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 318 336	3 313 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-725 924	-593 053
Övriga externa kostnader		-1 242 802	-1 257 892
Personalkostnader	4	-1 853 494	-1 737 810
Summa rörelsekostnader		-3 822 220	-3 588 755
Rörelseresultat		-503 884	-275 656
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 409	4 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 252	-21 665
Summa finansiella poster		-44 843	-17 165
Resultat efter finansiella poster		-548 727	-292 821
Resultat före skatt		-548 727	-292 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 069
Årets resultat		-548 727	-293 890

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 253 909	314 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 253 909	314 500
Summa anläggningstillgångar		1 253 909	314 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		137 640	154 236
Summa varulager		137 640	154 236
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		690 097	699 491
Fordringar hos koncernföretag		57 416	57 416
Övriga fordringar		35 077	264 017
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		148 318	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 139	92 750
Summa kortfristiga fordringar		1 019 047	1 113 674
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	58 477
Summa kassa och bank		0	58 477
Summa omsättningstillgångar		1 156 687	1 326 387
SUMMA TILLGÅNGAR		2 410 596	1 640 887

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		122 400	122 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		905 617	299 506
Årets resultat		-548 727	-293 890
Summa fritt eget kapital		356 890	5 616
Summa eget kapital		479 290	128 016
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		160 000	280 000
Summa långfristiga skulder		160 000	280 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		108 024	0
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Förskott från kunder		98 617	0
Leverantörsskulder		395 727	350 715
Skatteskulder		11 980	0
Övriga skulder		928 414	756 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 544	125 172
Summa kortfristiga skulder		1 771 306	1 232 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 410 596	1 640 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterföljande räkenskaår har varit fortsatt utmanade och styrelsen har fortsatt vidtagit ytterligare åtgärder för att förbättra lönsamheten. Bolaget har efter sommaren börjat se ett ökat inflöde på nya uppdrag och beläggningsnivån förväntas öka till mer normala nivåer under hösten 2023.

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Stockholm 2023-09-29

Hans Lejonman

Hans Lejonman

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-29. Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Mathias Fredriksson

Mathias Fredriksson

Auktoriserad revisor
